
/ JKn (BoaoBoa n xalanu.i.q.rja) Cy6orrqa
/fA Vizmovek ds Csatorn6zesi Kommuniris Kiizvdllalat Szatadka

t/ \l JxP (vodovod i kanatizaciia). Subotica
fiJ, ",r* 

r"***r;-" *,b" r'. *. *"'.*
\1 ret'/021)ssn.t,.tu.@1t55.2.0o.a.@ upavaat@@ 6

BRDJ q6/s _ 4 o .LoLo
DANA:(,loF104o

certop

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,St. glasnik RS" br. 124112,14115,
68/15), i 6lana 42. stav I taaka 14. Statuta JKp..Vodovod i kanalizacija,,subotica, direktor JKp
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

o DoD E Lr ucovoRl?o'{u'o.r*or rosrupKu

UCOVOR SE DODELJUJE: grupi ponu.laaai Omladinsks i srudentska zadruga ,,Mlsdost
Srbije- Sombor; DOO za obezbedenj€ imovine i lica i promet roba i usluga ,,Anskonda
Security" Sombor; ,,VPV TlM,,doo Bajmok, ponuda broj 4615-8-2019 od 02.07.2020.godine.

Obrazlozenje

Narudilacje dana 29.05.2020. godine doneo Odluku o pokretanju otvorenog postupka iavne nabavke
usluga, br. 46/5-2020: OCitavanje mernih instrumenata korisnika.

Ozoaka i naziv iz oplteg rednika nabavke: 65500000 Odiravanje brojila

Namailac je dana 01.06.2020. godine objavio poziv za podnosenje ponuda i Konkursou
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. poziv za podnosenje ponuda
objavljenje i na Portalu sluzbenih glasila Republike Srbije i baza propisa.

Do isteka roka za podnosenje ponuda Da adresu naru{ioca prispelaje I ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strutnoj oceni ponuda
i sadinila lzvesraj o istom.
U lzveltaju o strudnoj oceni ponuda br. 46/5,9-2020 od 03.07.2020. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledede:

Vrsta postupka: otvoreni postupak

l) Vrsta predmeta javne nabavker USLUGE



Podrci o ia\'noi'rxbr!ci:
Predmet iavne nabavke (Xilr\ xrie mernih inslrunlcnlta korisnikn

Redni brol javne nabavke 1615-202.0
Procenjena vrednost javne nabavke

(bez PDV-a) 15.0r)0.0t)0.00 dinrrrn br/ t,D\'-,

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

taaka ?. - usluge u Planrlarnih nubavki:fn
,,Vodovod i kanalizacija" Suborica za 2020. godinu,
konto 519-200.

Naziv i oznaka iz opsteg rednika
nabavki 65500000 - Oditavanje brojila

Vrednost ugovora (bez PDV-a) I l.9lil.0lq.8l dinarr bcr l,t)\'-

Ukupan bro

Naziv/ime ponudaaa

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

I

Grupa ponudaaar Omladinska i srudentska zadruga ,.M tadosi
Srbije" Sombor;DOO zaobezbedenje imovine i tica i promet roba
i usluga ,,Anakonda Securiry,, Sombor; ,.VpV TIM..doo Bajmok;

Prilikom struane o.ene urtrdeno@mtadinska i
studentsla zadruga ..Mtadosr Srbije..Sombor; DOO za obezbedenje imovine i lica i promet roba i

^. Komisija Naruaioca konstatovalaje da ponudena cena bez pDV_aje upisana u Obrascu br.lg
Obrazac strukture cene, tj. komisija Narudiocaje utvrdila stvamu sadrZinu ponude.

4) Nazivi, odnosno imera ponudata iue su ponude odbiiene i razlozi za njihovo odbijanje:
NEMA

5) Kriterijum z. ocenjivanje ponudeje:
U predmetnom postupku javne nabavke krilerijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najnira

ponudena cena " podjednakim uslovimazasve ponudaae.

usluga ,,Anakonda Securiry,, Sombori,,VpV TIM- doo Bajmok je dosravio tz.lavu'gde je naveo
intemer stranicu NBS-a gde su podaci o blokadileluiih ratunajavnodostupni. "

_. Komisija Naruaioca je na internet stranici NBS-a proverila te poiatke i konstatovala je da
svaki alaniz grupe ponudaaa ispunjava dodatni uslov - finansijski kapacitet.

^.....P:.ililo.strulneoceneutvrdenojedaponudadOmladinskaistudentskazadruga,,MladostSrbije" Sombor iz Grupe ponudada propustio upisati ponudenu cenu bez pDV_a na Obrascu br.9 _
Obrazac ponude.

6. listr
Ilhr l'onudrni i7 0! he7I,D! ,

l

Grupa ponuclada: Omladinska i studentska
zadruga ,,Mladost Srbije.. Sombor: DOO za
obezbedenje imovine i lica i promet roba i
usluga ,,Anakonda Security" Sombor; ..VpV-TIM" doo Bajmok;

1.1.981.079,8t dina ra



7) Naziv, odnosro ime ponudaaa aija je ponod:r najpovoljnijal
Komisija je posle struCne ocene ponuda konstatovala da je ponuda Grupe ponudaaa

Omladinska i studeltska zadruga ,,Mladost Srbije,, Sombor; DOO za obezbedelje imovine i
lica i promet roba i usluga ,,Anakotrda Security', Sombor; ,,VPV TIM., doo Bajmoh zavedena
pod rednim brojem 46/5-8-2020 od 02.01,2020. Bodine prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i
zahleve propisane Zakonom o javnim nabavkama j konkursnom dokumeotacijom, i predlaze
naruLiocu - direktoru preduzeca njen i./bor

Narudilac je prihvatio predloB komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodelj ugovora
kojom je ugovor o javnoj nabavci za nabavku usluga - Oiitavanj€ meroih instrumenata korisnika,
dodeljen grupi ponudaia: Omladinska i studentska zadruga ,,Mladost Srbije., Sombor; DOO za
obezbealenj€ imovine i lica i promet roba i usluga ,,Anakonda Security,, Sombor; ,,VpV TIM.'
doo Bajmolq ponuda broj 46/5-8-2020 od 02.01.2020.godine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: proriv ove odluke ponudad moZe, preko naruaioca,
podneti zahlev za zastilu prava Republldkoj komisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od deset dana od dana objavljivanja odluke na portalujavnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narutilac moze zakljuaiti ugovor odnosno okvimi
sporazum pre isleka roka za podnosenje zahteva za za(titu prava, u skladu sa dlanom I12. stav 2.
tatka 5) Zakona ojavnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,,broj 124l12, t4t15,68/iS\.

JKP "Vodovod i


